
1 

 

 

 

Θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε Περιφερειακές 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να οριστούν ως 
Συντονιστές Εκπαίδευσης Προσφύγων (ΣΕΠ) σε Κέντρα ή/και δομές Φιλοξενίας Προσφύγων για 
το σχολικό έτος 2017-2018». 
 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α΄),  

2. Το άρθρο 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ.Α΄),  

3. Το  άρθρο 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. Α΄),  

4. Το άρθρο 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄),  

5. Τα άρθρα 20, 21 και 38 του Ν. 4415/2016 (Α’ 159),  

6. Την με αρ. 139654/ΓΔ4/23-08-2017 (ΦΕΚ 2985 τ.Β΄) Κ.Υ.Α. με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία, 
συντονισμός και πρόγραμμα εκπαίδευσης των Δομών Υποδοχής για την Εκπαίδευση των 
Προσφύγων (Δ.Υ.Ε.Π.), κριτήρια και διαδικασία στελέχωσης των εν λόγω δομών», 

7. Την με αρ. πρωτ. 148440/ΓΔ5/07-09-2017 «Πρόσκληση μόνιμων εκπαιδευτικών Π/θμιας και 
Δ/θμιας Εκπ/σης για  υποβολή αιτήσεων απόσπασης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις 

                                          
 
Διεκπεραίωση: 
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
                      

                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
               Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΑ Γ΄ 
------- 

 

Μαρούσι, 22-9-2017 
Αρ.Πρωτ.:  158682/E2 
 
Βαθμός Προτερ.   
 
 
 
 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ           
 
 
ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

  
 

 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr  
 
ΠΡΟΣ :  
Α/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ:  
Α. Βερβέρη: 210 3443266  
Γ. Μπουζιάνη: 2103442120 
Γλ. Γκίνου: 2103442335 
e-mail : ppe3@minedu.gov.gr  
 
Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ:  
Αικ. Δημακοπούλου: 210 3442278  
e-mail : dprb@minedu.gov.gr  

 



2 

 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να οριστούν ως  Συντονιστές 
Εκπαίδευσης Προσφύγων (ΣΕΠ) σε Κέντρα ή/και δομές Φιλοξενίας Προσφύγων για το σχολικό  
έτος 2017-2018», 

8. Τις προτάσεις των αρμόδιων ΑΠΥΣΠΕ και ΑΠΥΣΔΕ, 
9. Το από 20-9-2017 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, 
10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Αποσπούμε σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και 
ορίζουμε ως Συντονιστές Εκπαίδευσης Προσφύγων σε Κέντρα ή/και δομές Φιλοξενίας 
Προσφύγων για το σχολικό έτος 2017-2018, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης: 

 

Α) Εκπαιδευτικοί Α/θμιας Εκπαίδευσης: 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

1 621520 ΑΚΟΠΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΚΑΒΑΛΑ 

2 219429 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΔΡΑΜΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

3 604996 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΧΙΣΤΟ 

4 577942 ΚΑΛΕΜΗΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΛΑΚΑΣΑ 

5 593145 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

6 203566 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΧΙΣΤΟ 

7 563862 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ 

8 593062 ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΑΙΩΝΑΣ 

9 562781 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΑΙΩΝΑΣ 

10 595352 ΠΑΙΔΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΒΙΑΛ ΧΙΟΣ 

11 592829 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ (ΚΥΛΛΗΝΗ)  

12 567250 ΒΩΤΤΗ ΚΩΝΝΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

13 602631 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΟΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

14 700428 ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

15 592747 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ - ΚΤΗΡΙΟ ΜΟΖΑ 

16 595232 ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΣΤΡΑΤ. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ 

17 593404 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΣΤΡΑΤ. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ 

18 571005 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ - ΑΤΛΑΝΤΙΚ 

19 605589 ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ-ΒΟΛΒΗ 

20 593769 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΑΝΟΜΗ 

21 617006 ΒΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑΡΙ  - SINATEX 

22 588164 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ (ΝΕΑ 
ΚΑΒΑΛΑ) 

23 612155 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΑΤΗΦΕΝΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ-ΒΟΛΒΗ 

24 596630 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ-ΒΟΛΒΗ 

25 617439 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΑΒΑΤΑ - ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 



3 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

26 600964 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ 

27 554907 ΚΟΥΛΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΕΣ  - ΠΡΩΗΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΕΓΕ) 

28 620396 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑΡΙ  - SINATEX 

29 578425 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΚΛΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΑΝΟΜΗ 

30 612381 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ  - 
ΣΤΡΑΤ. Γ.ΠΕΛΑΓΟΥ 

31 617431 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΑΒΑΤΑ - ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

32 614073 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΒΕΡΟΙΑ - ΣΤΡΑΤ. 
ΑΡΜΑΤΩΛΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

33 567514 ΧΑΙΛΑΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΤΗΜΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

34 584546 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΣ 

35 612611 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ  

36 618065 ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΘΗΒΑ 

 

Β) Εκπαιδευτικοί Β/θμιας Εκπαίδευσης: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

1 206083 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ15 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ 

2 206526 ΑΣΙΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΑΙΩΝΑΣ 

3 184519 ΚΑΛΟΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ 

4 210362 ΚΑΜΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ10 Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΛΑΚΑΣΑ 

5 224947 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ 

6 219782 ΚΡΙΘΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΑΙΩΝΑΣ 

7 167461 ΜΠΕΣΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ16.01 Δ.Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΑΦΗΝΑ 

8 227622 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 
Δ.Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ 

9 189995 ΠΡΕΚΑΤΕ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ 

10 173883 ΣΑΚΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΗ ΚΛΕΙΩ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΥΡΙΟ 

11 221470 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΑΙΩΝΑΣ 

12 153314 ΤΖΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΧΙΣΤΟ 

13 164310 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΑΙΩΝΑΣ 

14 227578 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΑΜΟΣ 

15 210581 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΣ-ΚΑΡΑ ΤΕΠΕ 

16 149756 ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ 
(ΜΥΤΙΛΗΝΗ) 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΣ-ΚΑΡΑ ΤΕΠΕ 

17 224058 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 

18 219797 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

19 223949 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

20 702972 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΟΝΙΤΣΑ 

21 178477 ΓΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
(ΝΕΑ ΚΑΒΑΛΑ) 

22 181900 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ19 
Δ.Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΑΝOΜΗ 

23 214057 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΑΝOΜΗ 

24 187968 ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ19 
Δ.Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΑΒΑΤΑ 
(ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ) 



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

25 214548 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΑΒΑΤΑ 
(ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ) 

26 186924 ΜΑΛΕΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
(ΝΕΑ ΚΑΒΑΛΑ) 

27 185839 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 
Δ.Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΑΒΑΤΑ 
(ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ) 

28 209222 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Δ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ 

29 209761 ΤΖΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΕΣ 

30 228160 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑ-ΚΤΗΜΑ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

31 149925 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

32 704180 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ33 Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΘΗΒΑ 

33 212894 ΠΙΛΑΦΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΡΙΤΣΩΝΑ 

 

Οι Διευθυντές Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των 

οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 

ενδιαφερόμενους. 

 

 

 

 
 
Πίνακας Αποδεκτών : 
 1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
 2. Δ/νσεις Δ.Ε. της Χώρας 
3.Δ/νσεις Π.Ε. της  Χώρας 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού  Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’    
 (ψηφιακά σε μορφή pdf) 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 


		2017-09-22T13:34:59+0300




